Kính gửi:  ...............................................................................

  ................................................................................

 Hiện nay, Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận đang thực hiện khảo sát giá bán

thép cuộc cán nóng trước ngày 20/4/2022, do đó đề nghị Quý Công ty, doanh

nghiệp trong và ngoài tỉnh hỗ trợ báo giá như sau:

STT Chủng loại hàng hóa
SL

(cuộn)

Khối lượng

tổng (Tấn)
Đơn giá Thành tiền

1 2 3 4 5 6

1 2.00 x 1250 SAE1006 31 728,940

2 2.25 x 1250 SAE1006 42 988,180

3 2.50 x 1250 SAE1006 31 732,990

4 2.00 x 1214 SAE1006 II 7 157,788

5 2.00 x 1217 SAE1006 II 9 206,036

6 2.25 x 1212 SAE1006 II 5 105,690

7 2.45 x 1219 SAE1006 II 1 19,984

8 2.75 x 1212 SAE1006 II 1 21,234

9 2.95 x 1212 SAE1006 II 2 42,368

10 3.45 x 1212 SAE1006 12 257,118

  Tổng cộng 141   3.260,328

Ghi chú: Giá trên bao gồm VAT 10%

Sở Tài chính đề nghị Quý Công ty, doanh nghiệp hỗ trợ báo giá bán thép

cuộc cán nóng trước ngày 20/4/2022 gửi về Sở Tài chính, Fax: 0259 3833404,

điện thoại: 02593 825 131, chậm nhất 10 giờ ngày 30/4/2024, địa chỉ số 30

đường 16 tháng 4, TP. Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 Mong sớm nhận được sự hỗ trợ, phúc đáp của Quý Công ty, doanh

nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CQ Cảnh sát điều tra (PC01), Công an tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GCSĐT.TTV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Hùng

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STC-GCSĐT Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị hỗ trợ báo Giá bán

thép cuộc cán nóng trước ngày

20/4/2022.

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-19T16:30:03+0700

		2024-04-19T17:07:31+0700

		2024-04-19T17:07:43+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-19T17:07:57+0700